
Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 01.08.2022 09:14
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.08.2022 № 351

с.Поддорье

О внесении изменений в Положение  об оплате труда работников Единой 
дежурной диспетчерской службы Администрации муниципального района
     

В соответствии с областным законом от 1 июля 2022 года № 123-ОЗ «О 
внесении изменений в областной закон «Об оплате труда в органах 
государственной власти, иных государственных органах Новгородской 
области» с 01.07.2022 года базовое денежное вознаграждение Губернатора 
Новгородской области увеличилось на 10 процентов, Администрация 
Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников единой 
дежурно- диспетчерской службы Администрации муниципального района 
изложив пункт 13 в следующей редакции:

«13. Перечень должностей категории руководители и специалисты:
 Наименование должностей Месячные оклады (рубль)

1..Руководители  
1.1.  Начальник 6553=00
2.Специалисты:  
водитель автомобиля 6553=00
диспетчер 3850=00
уборщица 3850=00
рабочий по обслуживанию здания 3850=00

 2. Постановление вступает в силу после опубликования и 
распространяется на правоотношения возникшие с 1 июля 2022 года.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

 

Глава             
муниципального района                                                        Е.В. Панина


